ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

г. Иркутск

От _______________г.                     № ______-к/н

О поощрении работников

В целях поощрения работников, руководствуясь п.3.6 Устава областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница», утвержденного распоряжением министерства здравоохранения Иркутской области от

12.02.2015г. № 306-мр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Почетной грамотой областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница»

за многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

Объявить благодарность областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» за

многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

Герингер Анжелику

Викторовну

-  социального работника кабинета медико-социальной

помощи Усольского филиала областного
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Сидельникову Ирину

Михайловну

- врача-фтизиатра участкового кабинета врача-фтизиатра

участкового Усольского филиала областного

государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Войтюк Ольге Павловне - санитарке  отделения для больных туберкулезом
органов дыхания Усольского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Главный врач                                                   М.Е. Кощеев

Бузуновой Светлане Владимировне - санитарке  отделения для больных туберкулезом

органов дыхания Усольского филиала областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая
туберкулезная больница»

Кулинич Ольге Петровне - уборщику служебных помещений кабинета врача-

фтизиатра участкового Усольского филиала

областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Толстых Наталье Эдуардовне - медицинскому регистратору амбулаторного

отделения Усольского филиала областного

государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»